АДМИНИСТРАЦИЯ КА‘ПСАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2021 № 393

г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной
классификациив части, относящейся к расходамместного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в

части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
24.12.2020 № 1154 «Об утверждении Порядка применения бюджетной
классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета», с

изменениями от 20.01.2021 № 19, от 11.02.2021№ 108, от 18.02.2021№ 134,

от 08.04.2021 № 283, от 22.04.2021 № 321, от 29.04.2021 № 350 следующее
дополнение:

1) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» добавить строку 154-1:

Создание и обеспечение функционирования центров
образования естественно-научной и технологической

154-1 132Е12004О направленностейв общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности и
малых городах за счет средств местного бюджета

2. Настоящее постанов …
' .. ает в силу со дня его подписания.
го

'

. „
3. Настоящее постан °

* овать на официальном саите

Качканарского городско; |

'
.

г.“3.=.0-‘З-а"211%?“

_"

Глава городского округ
^ .А. Ярославцев‚$$

Ё.?»
Шпатяч-Сивф.‚.ки.. ‚ мыл-шло !

Тщ В—Ип-П-б-ЦО]. З.:- “1 м 020330111.дид-м:.